SIMEC INTERNATIONAL 5. A DE C. V. ACAL2C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/03/07 14:06:58
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148429 CONTRATO: 2639 REMISION:  338536-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2"X3/1€" 38,1%4.76GRADO DE ACERQ  ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION BRODUCTO: ASTM R6/94 EMBARQUE:  RIVEROS, S.A, DE C.V

PESO TEORICO (KG/MT): 2,678 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 3P S %8 $C %Cu tM %51 tN tCr 8V iMoo %M

463647 0140 0300 - .0170 2000 .3900 0200 2000 .1300 1400 .6800
463771 0130 0240 .0130 ,1700 .3100 .0160 .2100 .1100 .1700 .6500
463772 0130 .0270 .0110 .1600 .2800 .0190 .1600 .0900 .2000 L6300
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE 'ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/IN2) H
463647 01,4880 13,882 26
463771 48,240 10,740 21
463772 48,331 69,685 21

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

463647
463771 SHCOE415

463772  SHCO6434 SHCOG435 SHC06436

SHCO6458 SHC06459 SHCO6460 SHCO6461 SHCO6462 SHC06463 SHCOG464 SHCO6465 SHCO6466




